
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   ЧЗО МФ Первая Лига

  Дата и время проведения   26 октября 2025 15:00   Место проведения

  ФК "Ветхие"   ФК "Олимп" Михайловка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадмаев Олег
Бунин Владимир
Грачев Иван
Джиргалов Владислав
Елистратов Александр
Козулин Александр
Коробейников Николай
Кривинец Андрей
Люминарский Дмитрий
Наталушко Денис
Потапов Александр
Рафаенков Валерий
Румянцев Михаил
Самойлик Александр
Сидоров Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блуд Евгений
Бородавка Данил
Бородавка Игорь
Борщ Александр
Волобуев Сергей
Гайванюк Сергей
Гречишников Станислав
Дьяконов Илья
Евус Данил
Килипченко Аркадий
Когут Андрей
Куракин Александр
Лесовик Максим
Огрызко Александр
Павлюк Платон
Пересыпкин Владимир
Плакса Вадим
Потапенко Алексей
Самуйлык Анатолий
Яцкин Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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